sort~~a MMlktitl~lR

acatuba
0 Fütfi. o n~n ~g~í~ port~.r

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Secretário de Saúde do Município de Pacatuba — CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que
lhes confere o inciso XXI do art. 42, da Lei nº 10.520/2002 tendo cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ATENDER A
NECESSIDADE DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACATUBA-CE. Resolve ADJUDICAR o presente

processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico Nº 09.006/2022-PERP, em favor do (s)

vencedor (es), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do(s) seguinte(s)
licitante(s), conforme Ata do Pregão Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

LOTE LICITANTE VENCEDOR CNPJ Ng QUANT. VALOR UNI VALOR TOTAL

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 2 R$ 16.044,00 R$ 32.088,00
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 20 R$ 2.901,66 R$ 58.033,20
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 20 R$ 12.101,50 R$ 242.030,00
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 10 R$ 1.407,00 R$ 14.070,00

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 10 R$ 1.355,63 R$ 13.556,30

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 10 R$ 417,83 R$ 4.178,30
7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 10 R$ 417,83 R$ 4.178,30

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 10 R$ 14.197,05 R$ 141.970,50

9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 50 R$ 135,45 R$ 6.772,50

10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 50 R$ 135,45 R$ 6.772,50

11 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 50 R$ 31,20 R$ 1.560,00

12 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 50 R$ 31,20 R$ 1.560,00

13 FRACASSADO 30 R$ 0,00

14 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 30 R$ 1.272,89 R$ 38.186,70

15 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 30 R$ 782,00 R$ 23.460,00

16 FRACASSADO 30 R$ 0,00

17 FRACASSADO 3 R$ 0,00

R$ 588.416,30

Valor Global R$ 588.416,30 (Quinhentos e oitenta e oito mil, quatrocentos e dezesseis reais e trinta centavos).

Pacatuba (CE), 29 de junho de 2022.

/
` _,

IARA S LO DE A , UI
PREGOEIRA DO MUNICIPIO DE PACATUBA